[image: image1.png]

«Сизяыб»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

	Совет
сельского поселения
«Сизябск»

кывкöртöд
РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2017 года                                                                               № 4-5/5
Об избрании заместителя председателя
Совета сельского поселения «Сизябск»

Руководствуясь Регламентом работы Совета сельского поселения «Сизябск», статьей 38 Устава сельского поселения «Сизябск»
Совет сельского поселения «Сизябск»
РЕШИЛ:

      1. Заместителем председателя Совета сельского поселения «Сизябск» избрать Филичкину Нину Яковлевну.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения «Сизябск»                                              Чупров В.Т.